[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                   №
ст-ца Запорожская
О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального казенного учреждения «Материально-техническое обеспечение администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

               В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п о с т а н о в л я ю:
1. Подпункт 2.3 пункта 2 Устава "Предмет, цели, виды и основные принципы деятельности" читать в следующей редакции:

«2.3. Основными видами деятельности Учреждения являются:

- эксплуатация, содержание, охрана зданий и помещений;

- эксплуатация и содержание автомобильного транспорта;

- выпуск периодической печати;

- уборка территории, находящейся в муниципальной собственности Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в том числе: подметание улиц, уборка общественных мест отдыха (парки, скверы, детские площадки), уборка кладбищ».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                   А.Г.Толстокорый